

tel, fax, e-mail 068070222, savacom-trans@mail.ru

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentatia de achizitie referitor la achizitia:

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea, **livrarea**):

[illegible]

1	Ulei 80W-90, API GL-5	Litru	220	33,92	40,70	7461,67	8954,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
	Total Lot 6					7461,67	8954,00	
Lot 7								
1	Ulei 10W-30, 4T SL/CF,	Litru	3	58,33	70,00	175,00	210,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Ulei 2T, JASO-FB sau ISO-L-EGB,	Litru	68	54,17	65,00	3683,33	4420,00	
	Total Lot 7					3858,33	4630,00	
Lot 8								
1	Ulei SAE 30, API CC	Litru	400	27,50	33,00	11000,00	13200,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Ulei SAE 30, API CC	Litru	60	27,50	33,00	1650,00	1980,00	
3	Ulei SAE 30, API CD	Litru	460	30,00	36,00	13800,00	16560,00	
	Total Lot 8					26450,00	31740,00	
Lot 9								
1	Ulei SAE 90, API GL2	Litru	120	29,17	35,00	3500,00	4200,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
	Total Lot 9					3500,00	4200,00	
Lot 10								
1	Ulei SAE 140, API GL1	Litru	80	23,92	28,70	1913,33	2296,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
	Total Lot 10					1913,33	2296,00	
Lot 11								
1	Ulei pentru pompe de vid (vacuum),	Litru	5					Depozit Central ÎS Moldelectrica
	Total Lot 11							
Lot 12								
1	Ulei hidraulic BMГ3-45,	Litru	60	35,83	43,00	2150,00	2580,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Ulei industrial I-40,	Litru	400	27,50	33,00	11000,00	13200,00	
3	Ulei industrial I-40,	Litru	20	27,50	33,00	550,00	660,00	
4	Ulei industrial I-20,	Litru	400	27,50	33,00	11000,00	13200,00	
5	Ulei industrial I-20,	Litru	80	27,50	33,00	2200,00	2640,00	
	Total Lot 12					26900,00	32280,00	
Lot 13								
1	Litol 24, GOST-21150-87,	kg	171	58,33	70,00	9975,00	11970,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Ciatim 201, (Циатим)	kg	57	75,00	90,00	4275,00	5130,00	
3	Ciatim 221, (Циатим)	kg	27	156,67	188,00	4230,00	5076,00	
4	Unguent pe bază de grafit, (графитовая смазка)	kg	30	62,50	75,00	1875,00	2250,00	
5	WD-40, tub	Litru	30	66,67	80,00	2000,00	2400,00	
6	WD-60, tub	Litru	7,7	66,67	80,00	513,33	616,00	
	Total Lot 13					22868,33	27442,00	

Lot 14								
1	Soluție cu acțiune degresantă	Litru	35					Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Benzină B-70	Litru	200					
	Total Lot 14							
Lot 15								
1	Lichid de frână, DOT 4,	Litru	85	50,00	60,00	4250,00	5100,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Lichid de frână, DOT 3,	Litru	9	50,00	60,00	450,00	540,00	
3	Apă distilată,	Litru	12	5,00	6,00	60,00	72,00	
4	AdBlue,	Litru	620	13,75	16,50	8525,00	10230,00	
5	Tosol-A40,	Litru	800	16,67	20,00	13333,33	16000,00	
6	Antifreeze G12(roșu),	Litru	135	17,50	21,00	2362,50	2835,00	
7	Antifreeze G11(verde),	Litru	25	17,50	21,00	437,50	525,00	
8	Antifreeze Type D(galben),	Litru	30	17,50	21,00	525,00	630,00	
9	Lichid pentru parbriz (-20),	Litru	670	5,33	6,40	3573,33	4288,00	
10	Șampon auto	Litru	30	33,33	40,00	1000,00	1200,00	
	Total Lot 15					34516,67	41420,00	
	Total oferta, lei					283555,00	340266,00	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Două sute optzeci trei mii cinci sute cincizeci și cinci (283555,00)lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de cincizeci șase mii șapte sute unsprezece (56711,00)lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în termen de 30 zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul "Cumpărător"

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 21.02.2024

Filonenco Alexandr, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
